CIUDAD DE MEXICO

Deuda PGblica

Corto Plaso

Instituciones de Crédito
Titulos y valores

Arrendamientos Financieros

Larxgo Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y valores

Arrendamientos Financieros

Otros Pasivos

TOTAL DE LA DEUDA PUB. Y OTROS PASIVOS

Deuda Contingente

Deuda Contingentel

Deuda Contingente2

Deuda Contingente XX

Valor de Instrumentos Bono Cupédn Cero

Instrumentos Bono Cupén Cerol

Instrumentcs Bono Cupdén Cerxo2

Instrumentos Bono Cupén Cero XX

OBLIGACIONES A CORTO PLAZO
CREDITO 1
CREDITO 2

CREDITO XX

87,327,499.0

212,506,864.0

139,255,072.0

160,579,250.0

Formato2




